



Typ nieruchomości : Apartament

!vistas : Widoki na morze

**Powierzchnia
mieszkania :**

86 m²

Miejscowość : Mijas

Sypialnie : 2

Łazienka : 1

✓ Blisko golfa

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W LAS LAGUNAS DE MIJAS

Rynek Pierwotny kompleks mieszkaniowy z widokiem na morze składa się z 82 nieruchomości, które zostaną zbudowane w 2 fazach.

Faza 1 odpowiada blokom od 1 do 5, z 50 jednostkami; a faza 2, bloki 6 i 7 z 32 jednostkami. Jego rozłożona w czasie architektura doskonale wtapia się w otoczenie i zapewnia każdemu domowi wspaniałe widoki na morze. Wszystkie nieruchomości mają wspaniałą orientację, która pozwala cieszyć się spektakularnymi widokami na morze z tarasów.

Skorzystaj z możliwości spacerów wzdłuż plaży, gry w golfa, korzystania z szerokiej gamy restauracji w La Cala de Mijas lub spektakularnych sklepów dostępnych z autostrady w mniej niż 10 minut.

Wewnątrz wszystkie nieruchomości mają ogrzewanie podłogowe. Domy zostały zaprojektowane tak, aby jak najlepiej wykorzystać naturalne światło, z przestronnymi pokojami i dużymi oknami, które wypełnią dom światłem i kolorem. Wszystkie użyte materiały są najwyższej jakości.

W odpowiedzi na potrzeby obecnego rynku, kompleks wprowadza ekskluzywne typologie mieszkań z 1,5 sypialniami, oferując dodatkowy pokój zaprojektowany tak, aby można go było dostosować do własnych potrzeb. Ponadto warto wspomnieć o wysokości mieszkań na parterze, których wysokość wynosi 10 metrów nad początkowym poziomem ulicy. W ten sposób z parteru będziesz miał bezpieczeństwo i widoki z czwartego piętra.

Mijas to gmina położona w prowincji Malaga, w samym sercu Costa del Sol, z historycznym centrum składającym się z dziedzińców i bielonych domów, które łączą w sobie wszystkie uroki tradycyjnej andaluzyjskiej wioski. Obszar Mijas pozwoli ci cieszyć się z jednej strony atrakcyjnym dziedzictwem kulturowym jego historycznego centrum, z przykładami takimi jak Ermita de la Virgen de la Peña i mur starego średniowiecznego zamku w "Mijas Pueblo", a z drugiej strony szeroką gamą restauracji, plaż, zabawy i rozrywki w "La Cala de Mijas". To interesujące połączenie sprawiło, że miejsce to jest jednym z najbardziej poszukiwanych na wybrzeżu.





1,5 dormitorios / 1,5 bedrooms

